	Malnavas pagasts (pulcēšanās pie pagasta pārvaldes)

	Datums
	Laiks

	12.03.2018.
	18:00

	13.03.2018.
	17:00

	15.03.2018.
	17:00

	17.03.2018.
	17:00

	19.03.2018.
	18:00

	20.03.2018.
	17:00

	22.03.2018.
	17:00

	24.03.2018.
	17:00

	26.03.2018.
	18:00

	27.03.2018.
	17:00

	Kārsava (pulcēšanās pie skolas stadiona)

	Datums
	Laiks

	14.03.2018.
	17:00

	18.03.2018.
	17:00

	21.03.2018.
	17:00

	25.03.2018.
	17:00

	03.04.2018.
	17:00

	04.04.2018.
	17:00

	05.04.2018.
	17:00

	09.04.2018.
	17:00

	10.04.2018.
	17:00

	Salnava (pulcēšanās pie KN)


	Datums
	Laiks

	29.03.2018.
	15:00

	03.04.2018.
	15:00

	04.04.2018.
	15:00

	05.04.2018.
	15:00

	12.04.2018.
	15:00

	19.04.2018.
	15:00

	22.04.2018.
	13:00

	26.04.2018.
	15:00

	28.04.2018.
	13:00

	29.04.2018.
	13:00

	




Goliševas pagasts (pulcēšanās pie pagasta)


	Datums
	Laiks

	12.03.2018.
	15:00

	13.03.2018.
	15:00

	14.03.2018.
	15:00

	15.03.2018.
	15.00

	19.03.2018.
	15:00

	20.03.2018.
	15:00

	21.03.2018.
	15:00

	22.03.2018.
	15:00

	26.03.2018.
	15:00

	27.03.2018.
	15:00

	Mērdzenes pagasts (pulcēšanās pie KN)


	Datums
	Laiks

	24.03.2018.
	13:00

	25.03.2018.
	13:00

	07.04.2018.
	11:00

	08.04.2018.
	11:00

	14.04.2018.
	11:00

	15.04.2018.
	11:00

	21.04.2018.
	11:00

	22.04.2018.
	11:00

	28.04.2018.
	11:00

	29.04.2018.
	11:00

	Mežvidu pagasts (pulcēšanās pie KN)

	Datums
	Laiks

	07.04.2018.
	13:00

	08.04.2018.
	13:00

	14.04.2018.
	13:00

	15.04.2018.
	13:00

	21.04.2018.
	13:00

	Mežvidu pagasts (pulcēšanās pie Ranču bibliotēkas)



	Datums
	Laiks


	07.04.2018.
	14:10

	08.04.2018.
	14:10

	14.04.2018.
	14:10

	15.04.2018.
	14:10

	21.04.2018.
	14:10


[image: ]Nūjošanas nodarbību grafiks Kārsavas novada iedzīvotājiem projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/069„Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Kārsavas novada iedzīvotājiem” ietvaros.
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